
■■■; i < ■■■ ! I:! !
Lii.  W \ Ml f . s r i s ! :  , /.

PZD.0211.23.2022

Mielec, dnia 07.11.20221*.

Pan Marek Paprocki
Przewodniczący Rady Powiatu Mieleckiego 
adres: ul. Wyspiańskiego 6, 39-300 Mielec

W odpowiedzi na interpelację nr BR.0003.183.2022 z dnia 25.10.202lr. Pana Krzysztofa 

Olszewskiego- Radnego Powiatu Mieleckiego wystosowaną w imieniu mieszkańców Gminy 

Przecław odnoszącą się do zebranych wniosków złożonych podczas zebrań wiejskich 

i osiedlowych, mających miejsce we wrześniu i październiku 2022r., informuję co następuje:

Adl, Wniosek w sprawie przeglądu rowów melioracyjnych przy drogach powiatowych 

w gminie Przecław przekazano do Powiatowego Zarządu Dróg w Mielcu.

Ad2. Zakres prac związanych ze stabilizacją osuwiska w miejscowości Podole zostanie 

zgłoszony w grudniu 2022 roku do Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w ramach prac 

planowanych na rok 2023 w zakresie przeciwdziałania mchom osuwiskowym oraz usuwania ich 

skutków, celem uzyskania wsparcia finansowego na wykonanie tego zadania. W projekcie 

stabilizacji osuwiska jest przewidziany chodnik. Stan osuwiska w  Podolu będzie na bieżąco 

monitorowany i w sytuacji nagiego pogorszenia jego stanu, będzie proponowany znak 

ograniczający przejazd pojazdów powyżej 12t na tym odcinku,

Ad3. Wskazany odcinek drogi powiatowej Nr 1 152R w m. Błonie zostanie w tym roku 

zgłoszony we wniosku do Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich (PROW) celem uzyskania 

wsparcia na wykonanie inwestycji, która usunie usterki na tym odcinku drogi.

Ad4. Obecnie brak jest w budżecie powiatu mieleckiego funduszy na wykonanie projektu 

oraz realizację chodnika przy ul. 3 Maja w Przecławdu.

Ad5. Projekt zmiany stałej organizacji ruchu drogi powiatowej Nr 1 172R 

wprowadzający przejście dla pieszych w obrębie drogi prowadzącej do Szkoły Rolniczej 

w miejscowości Rzemień, zostanie zrealizowany w przyszłym roku w miesiącach letnich przy 

sprzyjających warunkach atmosferycznych.
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Z poważaniem

Do wiadomości: 
Adresat 
1. a/a.


